Ректору
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет управления» (ГУУ)
Строеву Владимиру Витальевичу
от  _____________________________________________
фамилия, имя, отчество
проживающего по адресу: _________________________
_______________________________________________
Контактный телефон _____________________________
ИНН  ________________________________________
обязательно для граждан РФ

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг по договору об оказании платных образовательных услуг от ____________ № _______________ за год__________________ на сумму _________________________________ (________________________________________________________________________) рублей 00 копеек для представления в налоговый орган.

Прилагаю:
1. Согласие на обработку персональных данных физического лица
2. ИНН физического лица
3. Выписка из банка о произведенных оплатах (чеки, платежные поручения)

«___» ______________20___г.                        ____________________________________
 (подпись, ФИО)